

## Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ, Karabük ve Bartın'da Bir Dizi Ziyaretlerde Bulundu.



Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ, Orman ve Su İşleri Bakanlığının faaliyetlerini yerinde incelemek üzere Karabük ve Bartın İllerine 2 günlük ziyaret gerçekleştirdi.

Karabük Valiliğinde , Orman ve Su İşleri Bakanlığının, Karabük İlindeki yatırım ve faaliyetlerinin değerlendirildiği bir toplantı düzenleyen Harun TÜFEKÇİ, burada İl Protokolü ve Bakanlık temsilcileri ile bir araya geldi.

Toplantıya Karabük Valisi Orhan ALİMOĞLU, Karabük Milletvekili Prof. Dr. Burhanettin UYSAL , Zonguldak Orman Bölge Müdürümüz Ahmet Sırrı BEŞEL, DSİ 23. Bölge Müdürü Sait UMUCU, Orman ve Su İşleri X. Bölge Müdürü Oğuz BAYAZIT, Meteoroloji 9. Bölge Müdür Vekili Serdar AYGÜN, Karabük Meteoroloji Müdürü Ahmet AKILLIER ile ilgili Kurumların Bölge Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve Teknik Personeli ile belediye başkanları katıldı.



Toplantıda Orman ve Su İşleri Bakanlığının kısa ve uzun vadeli stratejik plan ve yatırımlarından bahseden Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcımız Sayın Harun TÜFEKÇİ, Karabük İlindeki Bakanlık personeline çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başarılar diledi.



02.04.2016 tarihinde akşam saatlerinde Bartın İli Amasra İlçesine gelerek temas ve incelemelerine başlayan Bakan Yardımcımız Harun TÜFEKÇİ, Amasra Belediye Başkanlığını ziyaret etti. Geceyi Bartın Orman İşletme Müdürlüğü Amasra Orman İşletme Şefliğinde geçiren Bakan Yardımcımız 03.04.2016 tarihinde Bartın Valisi Seyfettin AZİZOĞLU'nu makamında ziyaret etti.

Valilik ziyaretinin ardından Kozcağız ve Kumluca Beldelerinde Bakanlığımıza bağlı DSİ 23. Bölge Müdürlüğünün faaliyetlerini yerinde inceleyen TÜFEKÇİ Bartın İli çalışmalarını içeren toplantıya katıldı.

Toplantı Bölge Müdürlüğümüze bağlı Bartın Orman İşletme Müdürlüğü sosyal tesislerinde Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcısı Harun TÜFEKÇİ ve nezaretinde Bartın İli Vali Yardımcısı Mesut GENÇTÜRK, Bartın Milletvekili Yılmaz TUNÇ, Zonguldak Orman Bölge Müdürümüz Ahmet Sırrı BEŞEL, DSİ 23. Bölge Müdürü Sait UMUCU, Orman ve Su İşleri X. Bölge Müdürü Oğuz BAYAZIT, Meteoroloji 9. Bölge Müdürü vekili Serdar AYGÜN ve Bartın Meteoroloji Müdürü Süleyman YILMAZ ile ilgili Kurumların Bölge Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve Teknik Personeli ile belediye başkanlarının katılımıyla düzenlendi.



Sayın Harun TÜFEKÇİ Ulus Belediye Başkanlığını ziyaret ettikten sonra Küre Dağları Milli Parkında incelemelerde bulundu. Daha sonra Abdipaşa Belediye Başkanlığı ziyaretinin ardından Bartın'dan ayrıldı.